COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di IMPEGNO di SPESA del RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIV-CONTABILE

Reg. Partic. Settore n. Q_Q del 30 -[[- A2 TS Reg. Gen..% del Z0 - K 2_\918'

OGGETTO: Impegno per acquisto voucher per lavoro occasionale.
IL RESPONSABILE

PREMESSO che:

- con determina Dirigenziale n. 26 del 19-06-2015 & stato approvato I'avviso pubblico
finalizzato ad azioni di sostegno in favore dei lavoratori che manifestavano interesse
allo svolgimento di prestazioni occasionali di tipo accessorio retribuiti mediate “buoni
lavoro”;

- con decreto dirigenziale della Regione Campania n. 572 del 12-10-2015 e stata
ammessa a finanziamento la richiesta di voucher del Comune di Succivo per un
importo di € 48.474,00 per la realizzazione del progetto “lavoro occasionale
accessorio”;

VISTI:

- gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;

- il decreto Sindacale di cui al prot. n. 13 del 16-02-2015 con il quale il Sindaco ha
attribuito al sottoscritto I'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo-contabile;

- il bilancio di previsione approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del
01-09-2015;

- il D.Lgs. 267/2000; ol o

- Visto che con reversale n.ﬂf“ del Jff/’”/"""é stato incassato il finanziamento di €
48.474,00 per la realizzazione del progetto “lavoro occasionale accessorio”;

RITENUTO indispensabile provvedere all’acquisto dei voucher presso Poste Italiane,sportello
di Succivo,per la realizzazione del Progetto “Lavoro occasionale di tipo accessorio” da
corrispondere ai lavoratori ammessi come corrispettivo delle ore prestate;

DETERMINA
(per quanto esposto in premessa):
di IMPEGNARE l|a somma onnicomprensiva di € 48.474,00 al titolo 4, funzjone
, servizio (), intervento 05, capitolo 400$;deI bilancio di previsio :

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267,

APPONE
Il Visto di Regolarita Contabile,
« ATTESTANTE IL RESPONSABILE DEL SETT
La copertura finanziaria della spesa sopra descritta, AMMINISTRATIYO~<

Gli impegni co ili Bono stati registrati in corrispondenza dell'intervento 2
Succivo, i ......A :(ﬁ’fwfzw) ........ gott.

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
Il sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretori Comunale in data

con n. del Registro delleoﬂpﬁgﬁﬁeéﬁéﬁﬂﬁéﬁhﬁﬁﬁ"@mm
quindici giorni consecutivi. AMMINISTRATIVO - CONTABILE
SUCCIVO, i e d(mn,Sam(mrgR@ag)elo




